
Boletín Diario de la Bolsa de Comercio de Rosario - Mercado de Capitales 1

Bolsa de Comercio de Rosario
Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V.

BOLETÍN DIARIO
MERCADO DE CAPITALES

AÑO LXXVIII - 16.745 - 02/06/2016
En el marco de la delegación ejercida por el Mercado Argentino de Valores S.A. conforme el art. 32º inc. g) Ley 26.831

Títulos de Renta Fija Fuente: MAV
AA17
24 Hs. 16:13 800.000 1445,000% 11562500

16:14 250.000 1446,000% 3615000
H08J6
CI 12:55 8.173 994,210 8125,68
I22J6
CI 12:48 13.000 981,759 12762,87
VC05C
CI 15:57 55500 1239,702% 688034,62
BONO NAC. en U$S 7% v.2017
CI 12:00 19305 103,60 19999,98
CI 13:15 19166 104,35 19999,72

Resumen estadístico Fuente: MAV
Valor nominal Valor efvo. ($)

Títulos de renta fija - $ 1126673 15886423,17
Títulos de renta fija - u$u 38471 39999,7
Cauciones - $ 595 125548062,6
Totales $ 141.434.485,76
Totales u$u 39.999,70

Resumen cauciones bursátiles - Operado en $ Fuente: MAV

7 09/06/2016 34,55 575 120.499.402,78 121.297.750,10
8 10/06/2016 32,00 2 524.500,00 528.178,68
12 14/06/2016 33,00 9 2.273.985,00 2.298.656,19
13 15/06/2016 30,41 4 47.668,00 48.184,28
14 16/06/2016 35,40 4 516.515,40 523.529,11
27 29/06/2016 36,00 1 829.670,00 851.764,23

Totales: 595 124.691.741,18 125.548.062,59

Negociación de Cheques de Pago Diferido Fuente: MAV

Totales Operados 02/06/2016
Vencimiento Plazo Tasa Mínima Tasa Máxima Tasa Promedio Monto Nominal Monto Liquidado Cant. Cheques
18/06/2016 16 13,00 13,00 13,00 64.715,14 64.257,42 1
19/06/2016 17 13,00 13,00 13,00 38.364,68 38.093,33 1
20/06/2016 18 13,00 13,00 13,00 37.400,00 37.135,47 1
01/07/2016 29 13,00 13,00 13,00 28.904,16 28.578,44 2
02/07/2016 30 13,00 13,00 13,00 5.000,00 4.941,92 1
03/07/2016 31 13,00 13,00 13,00 15.834,98 15.651,03 1
05/07/2016 33 13,00 13,00 13,00 106.316,54 105.044,49 2
07/07/2016 35 13,00 36,00 24,50 254.000,00 244.708,30 2
08/07/2016 36 13,00 13,00 13,00 12.885,62 12.704,62 1
10/07/2016 38 13,00 13,00 13,00 119.000,00 117.328,47 1
11/07/2016 39 13,00 13,00 13,00 12.885,62 12.704,62 1
12/07/2016 40 13,00 13,00 13,00 66.418,50 65.462,56 4
13/07/2016 41 13,00 13,00 13,00 39.166,92 38.589,66 1
14/07/2016 42 13,00 13,00 13,00 16.000,00 15.747,61 1
15/07/2016 43 13,00 13,00 13,00 50.659,72 49.843,11 3
16/07/2016 44 13,00 13,00 13,00 128.854,00 126.732,54 2
17/07/2016 45 13,00 13,00 13,00 39.835,25 39.179,40 1
18/07/2016 46 13,00 37,50 17,90 264.812,64 257.614,16 5
19/07/2016 47 13,00 13,00 13,00 403.023,48 396.249,24 5
20/07/2016 48 13,00 37,00 19,00 365.100,00 350.692,18 4
22/07/2016 50 13,00 13,00 13,00 236.185,62 231.809,81 4
23/07/2016 51 13,00 13,00 13,00 40.000,00 39.245,20 1
25/07/2016 53 13,00 13,00 13,00 18.428,28 18.080,54 2
28/07/2016 56 13,00 13,00 13,00 19.370,90 18.972,22 1
29/07/2016 57 13,00 35,00 20,33 285.885,62 271.533,76 3
30/07/2016 58 13,00 13,00 13,00 5.000,00 4.893,68 1
01/08/2016 60 12,50 14,00 13,00 1.618.847,46 1.585.590,61 4
02/08/2016 61 12,50 13,00 12,75 1.359.026,76 1.330.728,76 2
04/08/2016 63 14,00 14,00 14,00 48.118,00 46.929,96 1
05/08/2016 64 13,00 13,00 13,00 114.485,61 111.817,31 4
06/08/2016 65 13,00 13,00 13,00 20.000,00 19.527,07 1
08/08/2016 67 12,50 13,00 12,75 998.182,77 975.454,98 2
10/08/2016 69 13,00 13,00 13,00 130.000,00 126.837,75 2
11/08/2016 70 13,00 13,00 13,00 43.600,00 42.480,38 1
12/08/2016 71 13,00 13,00 13,00 371.449,61 361.785,48 4
13/08/2016 72 13,00 13,00 13,00 80.000,00 77.891,60 3
15/08/2016 74 13,00 13,00 13,00 12.885,61 12.546,01 1
16/08/2016 75 37,00 37,00 37,00 100.000,00 92.846,97 1
17/08/2016 76 13,00 13,00 13,00 56.395,98 54.890,62 3
18/08/2016 77 12,50 13,00 12,83 1.086.522,20 1.057.491,79 3
19/08/2016 78 13,00 36,00 20,67 111.364,68 105.944,98 3
20/08/2016 79 13,00 36,00 18,75 115.000,00 109.414,26 4
21/08/2016 80 13,00 13,00 13,00 35.671,11 34.658,88 1
23/08/2016 82 45,00 45,00 45,00 51.145,00 46.397,23 1
25/08/2016 84 14,00 14,00 14,00 33.500,00 32.418,21 1
26/08/2016 85 13,00 13,00 13,00 66.600,00 64.576,03 2
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Negociación de Cheques de Pago Diferido Fuente: MAV

Totales Operados 02/06/2016
Vencimiento Plazo Tasa Mínima Tasa Máxima Tasa Promedio Monto Nominal Monto Liquidado Cant. Cheques
27/08/2016 86 13,00 13,00 13,00 60.000,00 58.156,53 3
29/08/2016 88 45,00 45,00 45,00 48.114,63 43.357,22 1
30/08/2016 89 13,00 45,00 21,50 204.211,59 195.319,67 4
31/08/2016 90 13,00 13,00 13,00 44.592,25 43.192,35 2
01/09/2016 91 14,00 45,00 29,50 348.122,34 327.329,09 5
02/09/2016 92 45,00 45,00 45,00 36.662,15 32.818,36 1
05/09/2016 95 14,00 17,00 15,50 133.500,00 128.030,40 2
06/09/2016 96 45,00 45,00 45,00 58.958,00 52.660,39 1
08/09/2016 98 14,00 45,00 29,50 95.550,00 88.641,40 2
09/09/2016 99 14,00 45,00 29,50 91.473,59 84.491,67 2
10/09/2016 100 13,50 13,50 13,50 11.436,25 11.016,56 1
14/09/2016 104 36,00 36,00 36,00 150.000,00 135.923,54 1
15/09/2016 105 14,00 14,00 14,00 41.000,00 39.369,15 1
16/09/2016 106 36,00 36,00 36,00 150.000,00 135.439,34 1
19/09/2016 109 36,00 36,00 36,00 150.000,00 135.318,83 1
20/09/2016 110 36,00 45,00 40,50 186.550,00 167.348,80 2
21/09/2016 111 45,00 45,00 45,00 45.584,00 40.053,35 1
22/09/2016 112 45,00 45,00 45,00 44.153,39 38.670,64 1
29/09/2016 119 14,00 14,00 14,00 150.000,00 143.294,60 1
30/09/2016 120 14,00 14,00 14,00 137.000,00 130.827,79 3
03/10/2016 123 38,00 38,00 38,00 121.747,00 107.826,98 2
05/10/2016 125 19,00 19,00 19,00 77.000,00 72.260,50 1
07/10/2016 127 14,50 14,50 14,50 46.000,00 43.724,53 1
15/10/2016 135 14,50 14,50 14,50 46.000,00 43.609,26 1
25/10/2016 145 14,50 14,50 14,50 50.000,00 47.258,98 1
27/10/2016 147 14,50 14,50 14,50 50.000,00 47.188,11 1
28/10/2016 148 14,50 14,50 14,50 98.000,00 92.454,02 2
04/11/2016 155 15,00 15,00 15,00 69.000,00 64.792,90 1
05/11/2016 156 19,00 19,00 19,00 9.857,73 9.104,20 1
14/11/2016 165 19,00 19,00 19,00 14.480,00 13.328,29 1
15/11/2016 166 18,00 18,00 18,00 26.000,00 24.021,67 1
18/11/2016 169 15,00 15,00 15,00 50.000,00 46.699,08 1
20/11/2016 171 18,00 19,00 18,67 126.000,00 115.694,68 3
25/11/2016 176 19,00 19,00 19,00 142.896,27 130.654,15 1
26/11/2016 177 19,00 19,00 19,00 4.490,00 4.103,38 1
30/11/2016 181 15,00 15,00 15,00 100.000,00 93.041,04 1
05/12/2016 186 19,00 19,00 19,00 9.857,73 8.983,28 1
13/12/2016 194 15,00 15,00 15,00 60.000,00 55.548,51 1
14/12/2016 195 19,00 19,00 19,00 14.480,00 13.139,42 1
15/12/2016 196 18,00 18,00 18,00 65.000,00 59.191,16 1
16/12/2016 197 15,00 15,00 15,00 125.000,00 115.506,33 1
19/12/2016 200 15,00 15,00 15,00 17.105,40 15.800,26 1
20/12/2016 201 15,00 19,00 17,00 65.257,62 59.330,81 2
22/12/2016 203 18,00 18,00 18,00 8.004,26 7.266,10 1
25/12/2016 206 19,00 19,00 19,00 146.539,80 132.223,44 1
26/12/2016 207 15,00 19,00 17,00 64.470,00 59.308,41 2
27/12/2016 208 18,00 18,00 18,00 50.000,00 45.328,10 1
31/12/2016 212 15,00 19,00 17,67 473.326,21 428.605,00 3
05/01/2017 217 16,00 16,00 16,00 60.000,00 54.722,64 1
06/01/2017 218 19,00 19,00 19,00 145.054,75 130.089,15 1
10/01/2017 222 15,00 19,00 17,00 171.054,95 153.785,27 2
13/01/2017 225 16,00 16,00 16,00 800.000,00 727.308,96 1
16/01/2017 228 19,00 19,00 19,00 14.487,46 12.944,41 1
19/01/2017 231 16,00 16,00 16,00 17.105,40 15.514,04 1
24/01/2017 236 15,00 15,00 15,00 56.060,00 51.084,51 2
28/01/2017 240 19,00 19,00 19,00 280.000,00 248.558,99 1
29/01/2017 241 19,00 19,00 19,00 280.000,00 248.558,99 1
30/01/2017 242 15,00 19,00 17,00 337.411,40 300.598,38 2
31/01/2017 243 18,00 20,25 19,13 265.000,00 234.172,73 2
03/02/2017 246 16,00 16,00 16,00 50.000,00 45.079,54 1
08/02/2017 251 16,00 16,00 16,00 50.000,00 45.026,15 1
10/02/2017 253 20,25 20,25 20,25 200.000,00 175.127,15 1
13/02/2017 256 16,00 16,00 16,00 50.000,00 44.937,46 1
15/02/2017 258 19,00 20,25 19,63 254.174,12 222.610,28 2
17/02/2017 260 16,00 17,00 16,50 577.698,13 514.944,04 2
19/02/2017 262 17,00 17,00 17,00 17.105,40 15.232,44 1
20/02/2017 263 18,00 18,00 18,00 264.000,00 233.588,67 2
21/02/2017 264 16,00 16,00 16,00 50.000,00 44.796,27 1
25/02/2017 268 20,25 20,25 20,25 200.000,00 173.860,23 1
27/02/2017 270 17,00 19,00 18,00 308.261,77 270.729,61 2
28/02/2017 271 19,00 19,00 19,00 558.261,77 489.021,66 2
01/03/2017 272 19,00 19,00 19,00 258.261,77 226.126,96 1
02/03/2017 273 19,00 19,00 19,00 258.261,77 225.818,19 1
03/03/2017 274 17,00 17,00 17,00 50.000,00 44.286,44 1
05/03/2017 276 18,00 20,75 18,92 365.739,00 318.461,84 3
08/03/2017 279 18,00 18,00 18,00 62.500,00 54.916,95 1
15/03/2017 286 20,75 20,75 20,75 200.000,00 171.945,75 1
16/03/2017 287 20,75 20,75 20,75 228.018,71 195.747,23 1
22/03/2017 293 17,00 17,00 17,00 62.500,00 54.972,53 1
06/04/2017 308 18,00 18,00 18,00 62.500,00 54.189,04 1
12/04/2017 314 17,50 17,50 17,50 62.500,00 54.299,32 1
22/04/2017 324 20,75 20,75 20,75 367.066,55 309.526,43 2
24/04/2017 326 19,50 19,50 19,50 280.000,00 238.359,01 1
27/04/2017 329 18,00 18,00 18,00 62.500,00 53.706,80 1
01/05/2017 333 19,50 19,50 19,50 280.000,00 237.602,59 1
03/05/2017 335 19,00 19,00 19,00 62.500,00 53.195,83 1
05/05/2017 337 18,00 18,00 18,00 140.000,00 119.896,76 1
08/05/2017 340 19,50 19,50 19,50 280.000,00 236.850,95 1
10/05/2017 342 19,00 19,00 19,00 62.500,00 53.031,36 1
12/05/2017 344 18,00 18,00 18,00 140.000,00 119.543,35 1
15/05/2017 347 19,50 19,50 19,50 280.000,00 236.104,05 1
19/05/2017 351 20,75 20,75 20,75 250.000,00 208.117,14 1
22/05/2017 354 19,50 19,50 19,50 260.000,00 218.550,29 1
24/05/2017 356 20,75 20,75 20,75 250.000,00 207.822,08 1

22.774.785,62 21.028.637,39 226
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Cheques Autorizados para Listar - Sección II:  de pago diferido patrocinados y avalados Ingresados 27/04/2016 Fuente: MAV
Segmento ID Cheque Nro Cheque Banco Cod. Suc. Plaza Emisión Vencimiento Acreditación Monto
Avalado   129647 GARA010800368 SANTANDER  072  0  Sin Inf.  Sin Inf. 01-08-16 48hs 532.461,30
Avalado   129648 GARA020800353 SANTANDER  072  0  Sin Inf.  Sin Inf. 02-08-16 48hs 1.307.529,43
Avalado   129649 GARA080800460 SANTANDER  072  0  Sin Inf.  Sin Inf. 08-08-16 48hs 985.297,16
Avalado   129650 GARA010800369 SANTANDER  072  0  Sin Inf.  Sin Inf. 01-08-16 48hs 1.023.418,54
Avalado   129651 GARA180800546 SANTANDER  072  0  Sin Inf.  Sin Inf. 18-08-16 48hs 1.032.053,49
Avalado   129652 FEDE200700111 CREDICOOP  191  LAS  Sin Inf.  Sin Inf. 20-07-16 48hs 45.000,00
Avalado   129653 FEDE050800059 CREDICOOP  191  LAS  Sin Inf.  Sin Inf. 05-08-16 48hs 35.000,00
Avalado   129654 FEDE190700032 CREDICOOP  191  LAS  Sin Inf.  Sin Inf. 19-07-16 48hs 41.120,00
Avalado   129655 FEDE050800058 GALICIA  007  ROS.P  Sin Inf.  Sin Inf. 05-08-16 48hs 43.600,00
Avalado   129656 FEDE110800056 GALICIA  007  ROS.P  Sin Inf.  Sin Inf. 11-08-16 48hs 43.600,00
Avalado   129657 FEDE120800067 GALICIA  007  ROS.P  Sin Inf.  Sin Inf. 12-08-16 48hs 43.600,00
Avalado   129658 FEDE180800053 GALICIA  007  ROS.P  Sin Inf.  Sin Inf. 18-08-16 48hs 43.600,00
Avalado   129659 FEDE260800068 GALICIA  007  ROS.P  Sin Inf.  Sin Inf. 26-08-16 48hs 43.600,00
Avalado   129660 FEDE090900062 GALICIA  007  ROS.P  Sin Inf.  Sin Inf. 09-09-16 48hs 43.700,00
Avalado   129661 GARA300101308 NACION  011  218  Sin Inf.  Sin Inf. 30-01-17 48hs 49.000,00
Avalado   129662 GARA311201366 SANTA FE  330  22  Sin Inf.  Sin Inf. 31-12-16 48hs 49.900,00
Avalado   129663 GARA301102327 CREDICOOP  191  251  Sin Inf.  Sin Inf. 30-11-16 48hs 312.699,00
Avalado   129666 GARA110700452 NACION  011  428  Sin Inf.  Sin Inf. 11-07-16 48hs 102.881,21
Avalado   129667 GARA080800461 NACION  011  428  Sin Inf.  Sin Inf. 08-08-16 48hs 102.860,06
Avalado   129668 GARA250800747 NACION  011  120  Sin Inf.  Sin Inf. 25-08-16 48hs 63.858,81
Avalado   129669 GARA151001175 MACRO  285  362  Sin Inf.  Sin Inf. 15-10-16 48hs 67.351,40
Avalado   129670 ACPY200800666 FRANCES  017  EMPR  Sin Inf.  Sin Inf. 20-08-16 48hs 55.000,00
Avalado   129671 ACPY190900284 FRANCES  017  EMPR  Sin Inf.  Sin Inf. 19-09-16 48hs 55.000,00
Avalado   129672 ACPY191000237 FRANCES  017  EMPR  Sin Inf.  Sin Inf. 19-10-16 48hs 55.000,00
Avalado   129673 ACPY181100283 FRANCES  017  EMPR  Sin Inf.  Sin Inf. 18-11-16 48hs 55.000,00
Avalado   129674 ACPY160200225 FRANCES  017  EMPR  Sin Inf.  Sin Inf. 16-02-17 48hs 55.000,00
Avalado   129675 ACPY180300308 FRANCES  017  EMPR  Sin Inf.  Sin Inf. 18-03-17 48hs 55.000,00
Avalado   129676 ACPY170400244 FRANCES  017  EMPR  Sin Inf.  Sin Inf. 17-04-17 48hs 55.000,00
Avalado   129677 FIDU030500014 BAPRO  014  301  Sin Inf.  Sin Inf. 03-05-17 48hs 62.500,00
Avalado   129678 FIDU100500029 BAPRO  014  301  Sin Inf.  Sin Inf. 10-05-17 48hs 62.500,00
Avalado   129679 FIDU080300022 CREDICOOP  191  537  Sin Inf.  Sin Inf. 08-03-17 48hs 62.500,00
Avalado   129680 FIDU060400016 CREDICOOP  191  537  Sin Inf.  Sin Inf. 06-04-17 48hs 62.500,00
Avalado   129681 GAVA270400080 GALICIA  007  97  Sin Inf.  Sin Inf. 27-04-17 48hs 62.500,00
Avalado   129682 GAVA300800187 BAPRO  014  364  Sin Inf.  Sin Inf. 30-08-16 48hs 36.000,00
Avalado   129683 GAVA220300090 BAPRO  014  301  Sin Inf.  Sin Inf. 22-03-17 48hs 62.500,00
Avalado   129684 GAVA120400088 CREDICOOP  191  537  Sin Inf.  Sin Inf. 12-04-17 48hs 62.500,00
Avalado   129685 GAVA150900206 CREDICOOP  191  283  Sin Inf.  Sin Inf. 15-09-16 48hs 41.000,00
Avalado   129686 FEDE130100032 NACION  011  ARMS  Sin Inf.  Sin Inf. 13-01-17 48hs 800.000,00
Avalado   129687 ACPY310100688 CREDICOOP  191  RECO  Sin Inf.  Sin Inf. 31-01-17 48hs 200.000,00
Avalado   129688 ACPY100200527 CREDICOOP  191  RECO  Sin Inf.  Sin Inf. 10-02-17 48hs 200.000,00
Avalado   129689 ACPY150200683 CREDICOOP  191  RECO  Sin Inf.  Sin Inf. 15-02-17 48hs 200.000,00
Avalado   129690 ACPY250200463 CREDICOOP  191  RECO  Sin Inf.  Sin Inf. 25-02-17 48hs 200.000,00
Avalado   129691 ACPY050300287 CREDICOOP  191  RECO  Sin Inf.  Sin Inf. 05-03-17 48hs 200.000,00
Avalado   129692 ACPY150300631 CREDICOOP  191  RECO  Sin Inf.  Sin Inf. 15-03-17 48hs 200.000,00
Avalado   129693 FEDE010900062 MACRO  285  MARC  Sin Inf.  Sin Inf. 01-09-16 48hs 150.000,00
Avalado   129694 FEDE290900041 MACRO  285  MARC  Sin Inf.  Sin Inf. 29-09-16 48hs 150.000,00
Avalado   129695 FEDE010900063 NACION  011  AVELL  Sin Inf.  Sin Inf. 01-09-16 48hs 50.000,00
Avalado   129696 FEDE080900043 NACION  011  AVELL  Sin Inf.  Sin Inf. 08-09-16 48hs 50.000,00
Avalado   129697 GARA210600450 SANTA FE  330  0  Sin Inf.  Sin Inf. 21-06-16 48hs 87.960,00
Avalado   129698 GARA210600451 SANTA FE  330  0  Sin Inf.  Sin Inf. 21-06-16 48hs 87.960,00
Avalado   129699 ACPY300800850 PATAGONIA  034  CABA  Sin Inf.  Sin Inf. 30-08-16 48hs 100.000,00
Avalado   129700 ACPY100700533 PATAGONIA  034  LA  Sin Inf.  Sin Inf. 10-07-16 48hs 119.000,00
Avalado   129701 ACPY230700259 HSBC  150  SANT  Sin Inf.  Sin Inf. 23-07-16 48hs 40.000,00
Avalado   129702 ACPY100800577 HSBC  150  SANT  Sin Inf.  Sin Inf. 10-08-16 48hs 30.000,00
Avalado   129703 ACPY180700338 CREDICOOP  191  RECO  Sin Inf.  Sin Inf. 18-07-16 48hs 120.000,00
Avalado   129704 ACPY190500237 NACION  011  SAN  Sin Inf.  Sin Inf. 19-05-17 48hs 250.000,00
Avalado   129705 ACPY240500310 NACION  011  SAN  Sin Inf.  Sin Inf. 24-05-17 48hs 250.000,00
Avalado   129706 ACPY160300222 SANTANDER  072  MARC  Sin Inf.  Sin Inf. 16-03-17 48hs 228.018,71
Avalado   129707 ACPY160300223 SANTANDER  072  MARC  Sin Inf.  Sin Inf. 16-03-17 48hs 31.442,00
Avalado   129708 ACPY220400281 C.BS.AS.  029  LA  Sin Inf.  Sin Inf. 22-04-17 48hs 283.445,55
Avalado   129709 ACPY220400282 C.BS.AS.  029  LA  Sin Inf.  Sin Inf. 22-04-17 48hs 83.621,00
Avalado   129710 GAVA311200229 GALICIA  007  224  Sin Inf.  Sin Inf. 31-12-16 48hs 150.000,00
Avalado   129711 ACPY160700275 SANTANDER  072  VICEN  Sin Inf.  Sin Inf. 16-07-16 48hs 8.854,00
Avalado   129712 ACPY120700283 NACION  011  NEUQ  Sin Inf.  Sin Inf. 12-07-16 48hs 14.964,00
Avalado   129713 ACPY120800305 NACION  011  NEUQ  Sin Inf.  Sin Inf. 12-08-16 48hs 14.964,00
Avalado   129714 ACPY170800229 NACION  011  SAN  Sin Inf.  Sin Inf. 17-08-16 48hs 6.560,73
Avalado   129715 ACPY070700195 BAPRO  014  GREG  Sin Inf.  Sin Inf. 07-07-16 48hs 5.000,00
Avalado   129716 ACPY050700303 GALICIA  007  BALV  Sin Inf.  Sin Inf. 05-07-16 48hs 55.269,05
Avalado   129717 ACPY120700284 GALICIA  007  BALV  Sin Inf.  Sin Inf. 12-07-16 48hs 39.954,50
Avalado   129718 ACPY020800174 GALICIA  007  BALV  Sin Inf.  Sin Inf. 02-08-16 48hs 51.497,33
Avalado   129719 ACPY190700238 GALICIA  007  BALV  Sin Inf.  Sin Inf. 19-07-16 48hs 10.529,51
Avalado   129720 ACPY180800245 MACRO  285  RIO  Sin Inf.  Sin Inf. 18-08-16 48hs 10.868,71
Avalado   129721 ACPY050700304 ICBC  015  RAFA  Sin Inf.  Sin Inf. 05-07-16 48hs 51.047,49
Avalado   129722 ACPY030700193 ICBC  015  UNICE  Sin Inf.  Sin Inf. 03-07-16 48hs 15.834,98
Avalado   129723 ACPY080700280 ICBC  015  UNICE  Sin Inf.  Sin Inf. 08-07-16 48hs 12.885,62
Avalado   129724 ACPY110700256 ICBC  015  UNICE  Sin Inf.  Sin Inf. 11-07-16 48hs 12.885,62
Avalado   129725 ACPY150700774 ICBC  015  UNICE  Sin Inf.  Sin Inf. 15-07-16 48hs 12.885,62
Avalado   129726 ACPY180700336 ICBC  015  UNICE  Sin Inf.  Sin Inf. 18-07-16 48hs 12.885,62
Avalado   129727 ACPY220700347 ICBC  015  UNICE  Sin Inf.  Sin Inf. 22-07-16 48hs 12.885,62
Avalado   129728 ACPY180700337 CORRIENT.  094  SALA  Sin Inf.  Sin Inf. 18-07-16 48hs 21.952,45
Avalado   129729 ACPY200700696 SANTANDER  072  BOTA  Sin Inf.  Sin Inf. 20-07-16 48hs 12.700,00
Avalado   129730 ACPY220700348 ICBC  015  CASA  Sin Inf.  Sin Inf. 22-07-16 48hs 100.000,00
Avalado   129731 ACPY130800255 CREDICOOP  191  OLAV  Sin Inf.  Sin Inf. 13-08-16 48hs 40.000,00
Avalado   129732 ACPY010700217 SANTANDER  072  ESCO  Sin Inf.  Sin Inf. 01-07-16 48hs 10.000,00
Avalado   129733 ACPY020700203 SANTANDER  072  ESCO  Sin Inf.  Sin Inf. 02-07-16 48hs 5.000,00
Avalado   129734 ACPY300700862 SANTANDER  072  ESCO  Sin Inf.  Sin Inf. 30-07-16 48hs 5.000,00
Avalado   129735 ACPY120700285 SANTANDER  072  V.DEL  Sin Inf.  Sin Inf. 12-07-16 48hs 5.500,00
Avalado   129736 ACPY250700433 SANTANDER  072  V.DEL  Sin Inf.  Sin Inf. 25-07-16 48hs 5.542,66
Avalado   129737 ACPY130800257 FRANCES  017  FLOR  Sin Inf.  Sin Inf. 13-08-16 48hs 20.000,00
Avalado   129738 ACPY010700218 CHACO  311  PAMP  Sin Inf.  Sin Inf. 01-07-16 48hs 18.904,16
Avalado   129739 ACPY200800669 CREDICOOP  191  SAN  Sin Inf.  Sin Inf. 20-08-16 48hs 20.000,00
Avalado   129740 ACPY270800272 CREDICOOP  191  SAN  Sin Inf.  Sin Inf. 27-08-16 48hs 20.000,00
Avalado   129741 ACPY270800273 CREDICOOP  191  SAN  Sin Inf.  Sin Inf. 27-08-16 48hs 20.000,00
Avalado   129742 GARA051000611 GALICIA  007  345  Sin Inf.  Sin Inf. 05-10-16 48hs 35.000,00
Avalado   129743 GARA121000503 GALICIA  007  345  Sin Inf.  Sin Inf. 12-10-16 48hs 35.000,00
Avalado   129744 GARA191000461 GALICIA  007  345  Sin Inf.  Sin Inf. 19-10-16 48hs 35.000,00
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Cheques Autorizados para Listar - Sección II:  de pago diferido patrocinados y avalados Ingresados 27/04/2016 Fuente: MAV
Segmento ID Cheque Nro Cheque Banco Cod. Suc. Plaza Emisión Vencimiento Acreditación Monto
Avalado   129745 GARA021100367 GALICIA  007  345  Sin Inf.  Sin Inf. 02-11-16 48hs 35.000,00
Avalado   129746 GARA091100420 GALICIA  007  345  Sin Inf.  Sin Inf. 09-11-16 48hs 35.000,00
Avalado   129747 GARA211200554 GALICIA  007  345  Sin Inf.  Sin Inf. 21-12-16 48hs 25.000,00
Avalado   129748 GARA300901888 CREDICOOP  191  377  Sin Inf.  Sin Inf. 30-09-16 48hs 20.000,00
Avalado   129749 GARA301102343 CREDICOOP  191  377  Sin Inf.  Sin Inf. 30-11-16 48hs 20.000,00
Avalado   129750 GARA301201469 CREDICOOP  191  377  Sin Inf.  Sin Inf. 30-12-16 48hs 20.000,00
Avalado   129751 GARA020700375 GALICIA  007  380  Sin Inf.  Sin Inf. 02-07-16 48hs 19.000,00
Avalado   129752 GARA010800370 GALICIA  007  380  Sin Inf.  Sin Inf. 01-08-16 48hs 19.000,00
Avalado   129753 GARA310801256 GALICIA  007  380  Sin Inf.  Sin Inf. 31-08-16 48hs 19.000,00
Avalado   129754 GARA300901889 GALICIA  007  380  Sin Inf.  Sin Inf. 30-09-16 48hs 19.000,00
Avalado   129755 GARA301001361 GALICIA  007  380  Sin Inf.  Sin Inf. 30-10-16 48hs 19.000,00
Avalado   129756 GARA291100513 GALICIA  007  380  Sin Inf.  Sin Inf. 29-11-16 48hs 19.000,00
Avalado   129757 GARA130800484 NACION  011  571  Sin Inf.  Sin Inf. 13-08-16 48hs 38.000,00
Avalado   129758 GARA200801145 NACION  011  571  Sin Inf.  Sin Inf. 20-08-16 48hs 36.290,25
Avalado   129759 GARA250700852 NACION  011  429  Sin Inf.  Sin Inf. 25-07-16 48hs 105.000,00
Avalado   129760 GARA310701553 NACION  011  429  Sin Inf.  Sin Inf. 31-07-16 48hs 104.234,64
Avalado   129761 GARA040700401 GALICIA  007  66  Sin Inf.  Sin Inf. 04-07-16 48hs 33.500,00
Avalado   129762 GARA040700402 GALICIA  007  72  Sin Inf.  Sin Inf. 04-07-16 48hs 54.510,50
Avalado   129763 ACPY200700697 FRANCES  017  EMPR  Sin Inf.  Sin Inf. 20-07-16 48hs 55.000,00
Avalado   129764 ACPY181200354 FRANCES  017  EMPR  Sin Inf.  Sin Inf. 18-12-16 48hs 55.000,00
Avalado   129765 GAVA170200064 PATAGONIA  034  216  Sin Inf.  Sin Inf. 17-02-17 48hs 527.698,13
Avalado   129766 ACPY120700286 NACION  011  SAN  Sin Inf.  Sin Inf. 12-07-16 48hs 6.000,00
Avalado   129767 ACPY200800670 BAPRO  014  LANU  Sin Inf.  Sin Inf. 20-08-16 48hs 20.000,00
Avalado   129768 ACPY270800274 BAPRO  014  LANU  Sin Inf.  Sin Inf. 27-08-16 48hs 20.000,00
Avalado   129769 ACPY190700239 SANTANDER  072  PARA  Sin Inf.  Sin Inf. 19-07-16 48hs 13.009,29
Avalado   129770 ACPY200800671 SUPERVIL.  027  VILLA  Sin Inf.  Sin Inf. 20-08-16 48hs 25.000,00
Avalado   129771 ACPY220700349 GALICIA  007  FLORI  Sin Inf.  Sin Inf. 22-07-16 48hs 100.300,00
Avalado   129772 ACPY250700434 ICBC  015  UNICE  Sin Inf.  Sin Inf. 25-07-16 48hs 12.885,62
Avalado   129773 ACPY290700319 ICBC  015  UNICE  Sin Inf.  Sin Inf. 29-07-16 48hs 12.885,62
Avalado   129774 ACPY010800238 ICBC  015  UNICE  Sin Inf.  Sin Inf. 01-08-16 48hs 12.885,62
Avalado   129775 ACPY050800342 ICBC  015  UNICE  Sin Inf.  Sin Inf. 05-08-16 48hs 12.885,61
Avalado   129776 ACPY080800276 ICBC  015  UNICE  Sin Inf.  Sin Inf. 08-08-16 48hs 12.885,61
Avalado   129777 ACPY120800307 ICBC  015  UNICE  Sin Inf.  Sin Inf. 12-08-16 48hs 12.885,61
Avalado   129778 ACPY150800829 ICBC  015  UNICE  Sin Inf.  Sin Inf. 15-08-16 48hs 12.885,61
Avalado   129779 ACPY150700776 CITI  016  SAN  Sin Inf.  Sin Inf. 15-07-16 48hs 23.000,00
Avalado   129780 ACPY220700350 CITI  016  SAN  Sin Inf.  Sin Inf. 22-07-16 48hs 23.000,00
Avalado   129781 ACPY290700320 CITI  016  SAN  Sin Inf.  Sin Inf. 29-07-16 48hs 23.000,00
Avalado   129782 ACPY050800343 CITI  016  SAN  Sin Inf.  Sin Inf. 05-08-16 48hs 23.000,00
Avalado   129783 ACPY140700232 GALICIA  007  RIO  Sin Inf.  Sin Inf. 14-07-16 48hs 16.000,00
Avalado   129784 ACPY150700777 NACION  011  SAN  Sin Inf.  Sin Inf. 15-07-16 48hs 14.774,10
Avalado   129785 ACPY280700294 CITI  016  VILLA  Sin Inf.  Sin Inf. 28-07-16 48hs 19.370,90
Avalado   129786 ACPY190800244 CITI  016  SAN  Sin Inf.  Sin Inf. 19-08-16 48hs 23.000,00
Avalado   129787 ACPY260800285 CITI  016  SAN  Sin Inf.  Sin Inf. 26-08-16 48hs 23.000,00
Avalado   129788 ACPY310800732 CITI  016  SAN  Sin Inf.  Sin Inf. 31-08-16 48hs 28.932,20
Avalado   129789 ACPY180700339 SANTANDER  072  COLO  Sin Inf.  Sin Inf. 18-07-16 48hs 14.074,57
Avalado   129790 ACPY210800284 HSBC  150  TUCU  Sin Inf.  Sin Inf. 21-08-16 48hs 35.671,11
Avalado   129791 ACPY310800733 HSBC  150  TUCU  Sin Inf.  Sin Inf. 31-08-16 48hs 15.660,05
Avalado   129792 ACPY060800242 CREDICOOP  191  AVELL  Sin Inf.  Sin Inf. 06-08-16 48hs 20.000,00
Avalado   129793 ACPY130800260 CREDICOOP  191  AVELL  Sin Inf.  Sin Inf. 13-08-16 48hs 20.000,00
Avalado   129794 GAVA200600144 SANTA FE  330  509  Sin Inf.  Sin Inf. 20-06-16 48hs 44.300,00
Avalado   129795 GAVA200700167 SANTA FE  330  509  Sin Inf.  Sin Inf. 20-07-16 48hs 44.349,37
Cheques Autorizados para Listar - Sección III:  de pago diferido directos Ingresados 27/04/2016 Fuente: MAV
Segmento ID Cheque Nro Cheque Banco Cod. Suc. Plaza Emisión Vencimiento Acreditación Monto
No Garantizado   129569   204168 CREDICOOP  191  439  1900 18/03/2016 18/07/2016 48hs 95.900,00
Garantizado   129629   72340769 SUPERVIL.  027  015  1832 31/05/2016 19/08/2016 48hs 45.555,55
Garantizado   129630   72182019 SUPERVIL.  027  015  1832 02/05/2016 19/08/2016 48hs 48.400,00
Garantizado   129631   1120 SANTANDER  072  054  1824 17/03/2016 23/08/2016 48hs 166.358,73
Garantizado   129632   12094942 GALICIA  007  045  1824 01/03/2016 16/08/2016 48hs 100.000,00
Garantizado   129633   23500136 COMAFI  299  160  1832 10/02/2016 20/08/2016 48hs 50.000,00
Garantizado   129634   69619534 CREDICOOP  191  024  1646 30/05/2016 19/08/2016 48hs 50.000,00
No Garantizado   129635   56173662 GALICIA  007  098  2740 31/05/2016 23/09/2016 48hs 20.000,00
No Garantizado   129636   56173653 GALICIA  007  098  2740 31/05/2016 09/09/2016 48hs 30.000,00
No Garantizado   129637   56173651 GALICIA  007  098  2740 31/05/2016 02/09/2016 48hs 30.000,00
Garantizado   129638   12371751 IND.AZUL  322  033  2000 20/04/2016 01/09/2016 48hs 60.000,00
No Garantizado   129639   56173652 GALICIA  007  098  2740 31/05/2016 02/09/2016 48hs 30.000,00
Garantizado   129640   12371811 IND.AZUL  322  033  2000 04/05/2016 14/09/2016 48hs 150.000,00
Garantizado   129641   12371819 IND.AZUL  322  033  2000 12/05/2016 16/09/2016 48hs 150.000,00
No Garantizado   129642   56173650 GALICIA  007  098  2740 31/05/2016 01/09/2016 48hs 30.000,00
Garantizado   129643   12371820 IND.AZUL  322  033  2000 12/05/2016 19/09/2016 48hs 150.000,00
Garantizado   129644   12371821 IND.AZUL  322  033  2000 12/05/2016 20/09/2016 48hs 150.000,00
No Garantizado   129664   3973934 PATAGONIA  034  360  2000 01/06/2016 07/07/2016 48hs 249.000,00
No Garantizado   129665   3973935 PATAGONIA  034  360  2000 01/06/2016 29/07/2016 48hs 250.000,00
Garantizado   129796   22206941 C.BS.AS.  029  054  1824 29/04/2016 04/08/2016 48hs 57.270,00
Garantizado   129797   22206970 C.BS.AS.  029  054  1824 13/05/2016 19/08/2016 48hs 43.300,00
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SITUACION GENERAL DE: 
FIDEICOMISOS FINANCIEROS  

CREDINÁMICO V Y VI……….……………………………………………….…… C.S.; N° 1-C2) N°7 
 
CODIGOS DE INDIVIDUALIZACIONES: 
Nº 7: Con fecha 11 de junio 2015 el Directorio de la Comisión Nacional de Valores resolvió: “… suspender preventivamente 
la autorización de nuevos Fideicomisos Financieros y/o la prórroga o reconducción de los Fideicomisos existentes en los que se encuentre 
previsto que GPS FIDUCIARIA S.A. intervenga en el carácter de Fiduciario Financiero, hasta que hechos sobrevinientes hagan 
aconsejable la revisión de la medida”.  
Nº 1 - C2): Cuando en los informes o dictámenes el auditor o la comisión fiscalizadora o el consejo de vigilancia se 
abstengan de emitir opinión sobre los estados contables. 
C.S.: Cotización Suspendida 

ESTADOS CONTABLES 
Si desea consultar el balance completo por favor solicitar copia del mismo a la casilla de correo bib@bcr.com.ar / 

http://www.bcr.com.ar/pages/Capitales/cpd_tipo.aspx  

 

mailto:bib@bcr.com.ar
http://www.bcr.com.ar/pages/Capitales/cpd_tipo.aspx
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